



DONUT

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4



CROQUE-MONSIEUR

= 3,30€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 9,90€
les 4



CROISSANT ou CHOCOLATINE AUX AMANDES

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



CROISSANT ou PAIN AU CHOCOLAT AUX AMANDES

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



JÉSUIITE

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



MUFFIN

= 2,80€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 8,40€
les 4



PAIN AUX RAISINS

= 1,40€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 4,20€
les 4



BRANCHETTE

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 3,60€
(3,60€/kg)



FLûTE

= 1,70€
poids 450 g (3,78€/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,10€
(2,83€/kg)



PAVÉ MULTI-CÉRÉALES

= 2,30€
poids 500 g (4,60€/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(3,45€/kg)



PAVÉ DE CAMPAGNE

= 2,30€
poids 500 g (4,60€/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(3,45€/kg)



PAIN AU LAIT

= 1€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 3€
les 4



PAIN HAMBURGER

pain pétri et cuit sur place dans notre fournil

= 0,80€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 2,40€
les 4



CRêPE = 1,10€
pièce

= 6,60€
6 achetées = 1 offerte

= 11€
10 achetées = 2 offertes



CRêPE au nutella

= 2,50€



BRETZEL

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4



PAIN D'ÉPEAUTRE

= 2,30€
poids 300 g (7,67€/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75€/kg)



ENTREMET

= 23,90€
6/8 personnes

